

令和2年度新商品設計価格

令和2年度
株式会社白崎コーポレーション

①高耐久つるガード工法

品名	規格	単位	単価	合計
STGネット(ブラック)	H1500mm×12.5m	m	5,600	70,000
GUシート(グリーン)	1×12.5m=12.5㎡	㎡	1,400	17,500
	2×12.5m=25㎡	㎡	1,400	35,000

②ダイブガード

品名	規格	単位	単価	合計
ダイブガード	(シート0.6m+ネット0.6m)×25m	m	3,700	92,500

③グランドロック

品名	規格	単位	単価	合計
グランドロック	Φ10×L320mm 10本/束	本	450	4,500

④共通副資材

品名	規格	単位	単価	合計
U型アンカーピン	φ6×250mm 200本/箱	本	55	11,000
GUテープ ^{※1} (GUシート専用)	W=10cm L=25m	巻	12,000	12,000
ステンレス端部ピンセット ^{※2}	オールプラグ SPS-5×35S ステンレス平ワッシャー 5.5×25mm 100セット	セット	65	6,500
溶融亜鉛メッキピンセット ^{※2}	溶融亜鉛メッキピン #9×50mm ステンレス平ワッシャー 5.5×25mm 100セット	セット	25	2,500

※1 □10×10cmにスリット加工も承ります。(加工代別途)

※2 セット販売のみ(単品販売はできません)

※ 本書の価格は消費税別途とします。

※ 本書の価格は市場動向によって予告なしで変更する事があります。

※ 沖縄県、離島に発送する場合は別途料金がかかります。

株式会社白崎コーポレーション
本社/〒916-0076 福井県鯖江市石生谷町 11-23